
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Gold Coast Dive Centre & Marine Training
College
Gold Coast - Austrálie

Gold Coast Dive Centre otevřelo své dveře
veřejnosti před více než třemi lety. Je to docela
nová, ale dobře zavedená a vzrušující společnost v
potápěčském průmyslu, s dlouholetými
zkušenostmi stojícími za týmem lektorů.
Škola je jednou z největších, které nabízejí
vzdělání v oboru, a je tak přínosem pro všechny
studenty, kteří žijí svůj australský sen. Každodenní
součástí studia tak jsou pláže, nádherné počasí a
zažívání jedinečného potápění do hlubinných krás
světa.
Všechny kurzy jsou uznávány na celém světě,
takže se studenti mohou stát profesionálními
potápěči a cestovat po celém světě s těmito
kvalifikacemi.

Název školy: Gold Coast Dive Centre & Marine
Training College
Nejnižší věk studenta: 18
Maximum studentů ve třídě: 0
Průměrně studentů ve třídě: 0
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

Základní výdaje: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 570 AUD

Další možné výdaje: ubytování,  doprava z letiště

Poplatky školy: zápisné 200 AUD, školní materiály 450 AUD, poplatky nutné pro získaní potvrzení o přijetí
ke studiu 1650 AUD

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Certificate III in Outdoor and
Recreation dle rozvrhu 1-4 trimestr 1690 AUD/kurz několikrát ročně

Certificate IV in Outdoor and
Recreation dle rozvrhu 1-4 trimestr 2015 AUD/kurz několikrát ročně

Více info

 



Gold Coast Dive Centre & Marine Training College - Gold Coast: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

Mapa

Fotogalerie



Gold Coast Dive Centre & Marine Training College - Gold Coast: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Gold Coast Dive Centre & Marine Training College
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info
	Mapa


